
На основу члана 59. Статута града Кикинде („Службени лист града Кикинде“, 

број 1/16 – пречишћен текст) и Одлуке о наградама и признањима општине Кикинде 

(„Службени лист општине Кикинде“, број 4/94, 7/96, 10/99 и 8/01) Градско веће града 

Кикинде, на седници одржаној дана 17.11.2016. године, донело је 

 

 

О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ КОНКУРСА ЗА ДОДЕЛУ ГОДИШЊЕ НАГРАДЕ 

ГРАДА КИКИНДЕ ЗА 2016. ГОДИНУ 

 

I 

Расписује се Конкурс за доделу Годишње награде града Кикинде за 2016. 

годину. 

 

II 

Годишња награда града Кикинде додељује се грађанима, предузећима, 

удружењима грађана и другим организацијама за значајна остварења, нарочито 

залагање и постигнуте успехе у свим областима живота и рада. 

 

III 

Предлог за награђивање могу поднети сва правна и физичка лица и Градско веће 

града Кикинде. 

Предлози се достављају у писаном облику, са образложењем и одговарајућом 

документацијом (диплома, сертификат, похвалница итд.), која би била од значаја за 

оцену постигнутих успеха. 

 

IV 

Предлози за награђивање са документацијом достављају се Градској управи 

града Кикинде, најкасније до дана 16.12.2016. године, на адресу: 

 

ГРАД КИКИНДА 

ГРАДСКА УПРАВА 

канцеларија бр. 78 

Трг српских добровољаца 12 

23300 Кикинда 

са назнаком: ЗА ГОДИШЊУ НАГРАДУ ГРАДА КИКИНДА 

 

Додатне информације могу се добити у Служби Скупштине, градоначелника и 

Градског већа, на број телефона: 0230/410 – 112. 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

ГРАД  КИКИНДА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: II-06 –41/2016                                   ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА 

Дана: 17.11.2016. године                               Павле Марков 

 К и к и н д а 

 


